DELIBERA N. 3

CONSIGLIO D’ISTITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” - SENAGO (MI)

Presenti: la Dirigente Scolastica prof.ssa Di Rago Rosa, Cesati, Coppola, Perfetti, Passoni, Cerati,
Ghioni, Lampedecchia, Mazzarelli, Nigro, Sartori, Ballabio, Callegaro, Storace, Arienti, Minicucci e
Cristofori.

Assenti: -,
E’ presente la Dsga Assiria Carmela
Verbalizza la Prof.ssa Samantha Cesati
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO D.L. del 16 aprile 1994, n. 297 art. 8
PRESO ATTO della candidatura come membro della giunta dei Sigg. Callegaro, Arienti, Minicucci
Cristofori e la proff.ssa Ghioni
DELIBERA
La nomina dei componenti della Giunta Esecutiva cosi formata:
Dirigente Scolastico: Rosa Di Rago
DSGA: Carmela Assiria
Docente: Cristina Ghioni
Componente genitori: Valentina Minicucci e Chiara Arienti

La Segretaria del C.D.I. La Presidente del C.D.I
Prof.ssa Samantha Cesati Sig.ra Silvia Ballabio

Sole W COn UQ é@ﬂ@dj



